Za pojedinačni priključak na veleprodajnoj usluzi bitstream na niti operator korisnik, u jednoj kalendarskoj godini, 
može samo jednom zatražiti privremeno isključenje na rok 3 (tri) ili 6 (šest) mjeseci. Protek roka se računa u 
kalendarskim danima, te za rok od 3 (tri) mjeseca iznosi 92 (devedesetdva) dana a za rok 6 (šest) mjeseci iznosi 
184 (stoosamdesetčetiri) dana. 

Aktivacija nakon privremenog isključenja na zahtjev operatora korisnika provodi se automatski od strane A1 po 
isteku roka na koji je privremeno isključenje zatraženo, ili prije isteka tog roka, ako je operator korisnik poslao 
zahtjev za ponovnu aktivaciju privremeno isključenog priključka.

[...]

Ako operator korisnik u agregacijsku točku A1 pristupa putem A1 usluge iznajmljivanja svjetlovodnog kabela (engl. 
dark fiber) ili vlastitim kabelom operatora korisnika naplaćuje se jednokratna naknada za sučelje kako slijedi: 

• jedno 1 Gbps sučelje, u iznosu 331,81 (tristotridesetijedaneuroiosamdesetijedaneurocent) EUR 

• jedno 10 Gbps sučelje, u iznosu 1.327,23 (tisućutristodvadesetisedameuraidvadesetitrieurocenta) EUR, 

te naknada za poziciju u panelu ulaznog kabela kako slijedi: 

STAVKA Tip Cijena/EUR Jedinica 

Naknada za smještaj panela za ulazni kabel – osam konektorskih 
pozicija 28 

najam 1,09 kom/mj 

Tablica 17 Cjenik za pristup u A1 DČ – mjesečne naknade

[...]

otklanjanja bilo kakvih dvojbi, Operator korisnik je odgovoran za sve troškove nastale na njegovoj strani. 

Članak 8. 

Odgovornost 

(1) Odgovornost jedne ugovorne strane prema drugoj ugovornoj strani (uključujući zaposlenike i ugovorne 
partnere) bit će ograničena u slučaju bilo kakve materijalne ili nematerijalne štete na iznos do 2.654,46 
(dvijetisućešestopedesetičetirieuraičetrdesetšesteurocenti) EUR po štetnom događaju, odnosno do najviše 
13.272,28 (trinaesttisućadvjestosedamdesetidvaeuraidvadesetiosameurocenti) EUR unutar jedne kalendarske 
godine u kojoj je nastala šteta, osim u slučaju da je šteta prouzročena namjerno ili iz krajnje nepažnje ili u slučaju

[...]

otklanjanja bilo kakvih dvojbi, Operator korisnik je odgovoran za sve troškove nastale na njegovoj strani. 

Članak 11. 

Odgovornost 

(1) Odgovornost jedne ugovorne strane prema drugoj ugovornoj strani (uključujući zaposlenike i ugovorne 
partnere) bit će ograničena u slučaju bilo kakve materijalne  ili nematerijalne štete na iznos do 2.654,46 
(dvijetisućešestopedesetičetirieuraičetrdesetišesteurocenti) EUR po štetnom događaju, odnosno do najviše 
13.272,28 (trinaesttisućadvjestosedamdesetidvaeuraidvadesetiosameurocenti) EUR unutar jedne kalendarske 
godine u kojoj je nastala šteta, osim u slučaju da je šteta prouzročena namjerno ili iz krajnje nepažnje ili u slučaju